@ CarmOOl # Presupuesto: 6727

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN
CAMION 17.230 WORKER
Modelo: 2016
Placas: LF66902

Sintomas y/o comentarios

Servicio de lubricacion, corregir fugas de aceite, servicio de frenos ruido en llanta delantera izquierda Observaciones balatas
delanteras y traseras 40% de vida proximo cambio de balatas cambiar tambores

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Servicio de lubricacion, cambio de SI $5,102.00

aceite filtros lavado y engrasado

Desmontar Carter y sobre Carter para SI $7,540.00
correccion de fuga de aceite, cambio de

coplees de llenado de aceite y funda de

bayoneta de medicion

Desmontar llantas para servicio de SI $2,088.00
limpieza y calibracién de balatas
delanteray traseras

Cambio de balero trasero de flechas SI $1,740.00
cardan

Instalacién de topes traseros SI $696.00



Elementos

Descripcion

Un Cartucho de filtro de aire primario

Un Cartucho de filtro de aire secundario

Un filtro de aceite

Un filtro separador de agua

Un Filtro combustible

Un Cojinete balero de cardan
Aceite CF4 15W40 R4HD

Una junta de Carter

Un super juntas

Un tubo flexible paso de aceite
Kit de acoplamiento de funda
Un coplee adaptador refrigerante
Juego de topes con tornilleria

Anticongelante

Importe
$1,331.00
$1,226.00
$496.00
$968.00
$1,186.00
$4,567.00
$3,705.00
$288.00
$780.00
$512.00
$1,577.00
$918.00
$803.00

$1,200.00

Precio total: $36,723.00
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