



Presupuesto: 6727

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN**
CAMION 17.230 WORKER
Modelo: **2016**
Placas: **LF66902**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de lubricación, corregir fugas de aceite, servicio de frenos ruido en llanta delantera izquierda Observaciones balatas delanteras y traseras 40% de vida próximo cambio de balatas cambiar tambores

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Servicio de lubricación, cambio de aceite filtros lavado y engrasado	SI	\$5,102.00
Desmontar Carter y sobre Carter para corrección de fuga de aceite, cambio de coplees de llenado de aceite y funda de bayoneta de medición	SI	\$7,540.00
Desmontar llantas para servicio de limpieza y calibración de balatas delantera y traseras	SI	\$2,088.00
Cambio de balero trasero de flechas cardan	SI	\$1,740.00
Instalación de topes traseros	SI	\$696.00

Elementos

Descripción	Importe
Un Cartucho de filtro de aire primario	\$1,331.00
Un Cartucho de filtro de aire secundario	\$1,226.00
Un filtro de aceite	\$496.00
Un filtro separador de agua	\$968.00
Un Filtro combustible	\$1,186.00
Un Cojinete balero de cardan	\$4,567.00
Aceite CF4 15W40 R4HD	\$3,705.00
Una junta de Carter	\$288.00
Un super juntas	\$780.00
Un tubo flexible paso de aceite	\$512.00
Kit de acoplamiento de funda	\$1,577.00
Un coplee adaptador refrigerante	\$918.00
Juego de topes con tornillería	\$803.00
Anticongelante	\$1,200.00

Precio total: **\$36,723.00**